
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

Корсаковского городского округа 

Сахалинской области 

 

    

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 18.07.2024 № 78 §2-ОД  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Федерального Закона РФ No273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в РФ», 

на основании письма Минпросвещения России исх. № СК-228/03 от 06.08.2021г, 

Рособрнадзора исх. № 01.169/08-01 от 06.08.2021г «Рекомендации для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях» с целью повышения качества образования в 

МАОУ «СОШ № 6» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  план мероприятий по повышению качества образования  в МАОУ «СОШ 

№ 6» на основе выявленных ошибок  в ходе ВСОКО на 2024-2025 учебный год. 

2. Контроль за выполнением плана оставляю за собой. (Приложение № 1)  

 

 

 

 

 

И.о. директора школы         А.В. Албут 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении плана мероприятий по  

повышению качества образования  

 в МАОУ «СОШ № 6» на основе 

выявленных ошибок  в ходе ВСОКО на 

2024-2025 учебный год  

 


		2024-08-13T10:12:57+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6" КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ




